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광주수피아여자중학교회계  세입·세출 예산서 

추경1회예산 구분 :

예산 총칙

예산확정일 2014-04-29 예산액 4,468,868,000

제 1 조  2014회계연도 광주수피아여자중학교 교비회계 세입세출 예산총액을 세입세출

         각각 4,468,868,000원으로 한다.

제 2 조  세입세출의 상세한 내용은 세입세출 예산명세표와 같다.

제 3 조  2014회계연도 중 일시차입금 한도액은 10,000,000원으로 한다.

제 4 조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요 전액이 교부된 경비

        또는 수익자부담경비는 추가경정예산의 성립전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도내의

        차기 추가경정에산에 계상하여야 한다.

        다만 목적지정 지원금이 교부된 이후 부득이 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의

        자문과 이사회 의결을 받은 것으로 간주처리 하되, 차기 학교운영위원회및이사회에 보고하여야 한다. 

제 5 조  (기타 예산의 원칙 등을 규정한다)

발행일 :2014-05-271



세입 세출 예산 총괄

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률

회계연도 : 2014

예산구분 : 추경1회

기관코드 : 광주수피아여자중학교 (단위 : 천원)

추경1회 4,468,868 4,167,027 301,841 7.2

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비 정책사업 금회 누계 구성비

인적자원 운용 76,325 2,671,645 59.7

학생복지/교육격차 해소 81,241 1,118,638 25.0

기본적 교육활동 98,940 208,404 4.6

선택적 교육활동 33,310 162,719 3.6

교육활동 지원 6,772 42,921 0.9

학교 일반운영 5,253 255,071 5.7

학교시설 확충 0 9,470 0.2

이전수입 지방자치단체이전수입 1,600 1,600 0.0

이전수입 교육비특별회계이전수입 277,145 3,864,733 86.4

이전수입 기타이전수입 0 1,000 0.0

자체수입 학부모부담수입 22,000 594,698 13.3

자체수입 행정활동수입 320 5,061 0.1

기타수입 전년도이월금 776 1,776 0.0
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2014학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.이전수입 3,867,3333,588,588 278,745

1.지방자치단체이전수입 1,600 0 1,600

1.비법정이전수입 1,600 0 1,600

1.기초지방자치단체전입금 1,600 0 1,600

1.학교교육과정운영지

원사업보조금
1,600 0 1,600

(성립전)평생교육(라인댄스)_남구청 : 

1,600,000원×1교×1회=
1,600,000

2.교육비특별회계이전수입 3,864,7333,587,588 277,145

1.교육비특별회계전입금수입 3,864,7333,587,588 277,145

1.사립학교보조금수입 3,864,7333,587,588 277,145

1.인건비재정결함보조

금
2,563,1202,563,120 0

2.운영비재정결함보조

금
1,024,4681,024,468 0

3.목적사업비보조금 277,145 0 277,145
(성립전)교육복지 운영비(1+2차) : 44,400,000

원 × 1교 =
44,400,000

(성립전)교육복지 인건비(1+2차) : 28,000,000

원 × 1교 =
28,000,000

(성립전)소체 예선전 출전비 : 150,000원 × 1

교 =
150,000

(성립전)배움터 지킴이 활동비 : 6,300,000원 

× 1교 =
6,300,000

(성립전)교과교실 인건비(70%) : 70,000,000원 

× 1교 =
70,000,000

(성립전)명예퇴직 수당(김희영) : 74,077,000원

 × 1교 =
74,077,000

(성립전)방과후 코디 활동비 : 5,000,000원 × 

1교 =
5,000,000

(성립전)광주FC 입장료_40만, 희망축구 교실 30

만 : 400,000원 × 1교 =
400,000

(성립전)토요 프로그램 강사비 : 4,580,000원 

× 1교 =
4,580,000

(성립전)토요스포츠 강사비 : 1,080,000원 × 1

교 =
1,080,000

(성립전)수석교사 연구활동비 : 2,400,000원 ×

 1교 =
2,400,000

(성립전)특수교육 교통비 지원 : 228,000원 × 

1교 =
228,000

(성립전)학교스포츠 강사비(1/3) : 4,040,000원

 × 1교 =
4,040,000

(성립전)중국 국제교류 지원 : 4,500,000원 × 

1교 =
4,500,000

(성립전)연극 동아리 지원 : 1,000,000원 × 1

교 =
1,000,000

(성립전)희망교실 운영비 지원 : 17,500,000원 

× 1교 =
17,500,000

(성립전)농구부 훈련비_4월(390만, 300만), 5월

(460만) : 3,900,000원 × 1교 =
3,900,000

(성립전)민주인권 동아리활동 지원 : 1,000,000

원 × 1교 =
1,000,000
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2014학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

(성립전)공연전시 관람 지원 : 2,690,000원 × 

1교 =
2,690,000

(성립전)기초학력 향상 책임지도 : 5,000,000원

 × 1교 =
5,000,000

(성립전)특수교육 방과후 지원 : 900,000원 × 

1교 =
900,000

3.기타이전수입 1,000 1,000 0

1.사학법인이전수입 1,000 1,000 0

1.법인법정부담금 1,000 1,000 0

1.법인법정부담금 1,000 1,000 0

2.자체수입 599,759 577,439 22,320

1.학부모부담수입 594,698 572,698 22,000

1.수익자부담수입 594,698 572,698 22,000

1.급식비 403,665 403,665 0

1.급식비 403,665 403,665 0

2.방과후학교활동비 52,200 52,200 0

1.방과후학교활동비 52,200 52,200 0

3.현장체험학습비 100,369 78,369 22,000

1.현장체험학습비 100,369 78,369 22,000
(성립전)중국 국제교류 학습비 : 1,100,000원

×20명×1회=
22,000,000

4.졸업앨범대금 11,550 11,550 0

1.졸업앨범대금 11,550 11,550 0

5.기타수익자부담수입 26,914 26,914 0

1.기타수익자부담수입 26,914 26,914 0

2.행정활동수입 5,061 4,741 320

1.사용료및수수료 100 100 0

1.사용료및수수료 100 100 0

1.수수료 100 100 0

2.기타행정활동수입 4,961 4,641 320

1.이자수입 3,100 3,100 0

1.이자수입 3,100 3,100 0

2.기타행정활동수입 1,861 1,541 320
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2014학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.기타행정활동수입 1,861 1,541 320교생실습비 : (100,000원×3명)+20,000원= 320,000

3.기타수입 1,776 1,000 776

1.전년도이월금 1,776 1,000 776

1.순세계잉여금 1,776 1,000 776

1.순세계잉여금 1,776 1,000 776

1.순세계잉여금 1,776 1,000 776전년도 이월금 : 776,904원×1회= 776,000

세입합계 4,468,8684,167,027 301,841
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2014학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 2,671,6452,595,320 76,325

1.교원보수 2,149,8112,075,734 74,077

1.교원보수 2,149,8112,075,734 74,077

1.기본급 1,507,2541,507,254 0

1.봉급 1,396,6641,396,664 0  

2.정근수당 110,590 110,590 0  

2.정액수당 196,009 196,009 0

1.정근수당 36,720 36,720 0  

2.가족수당 18,900 18,900 0  

3.자녀학비보조수당 1,634 1,634 0  

4.교원보전수당 1,500 1,500 0  

5.교직수당 96,000 96,000 0  

6.교직수당가산금1 5,651 5,651 0  

7.교직수당가산금2 10,080 10,080 0  

8.교직수당가산금4 21,120 21,120 0  

9.교직수당가산금6 360 360 0  

10.관리업무수당 4,044 4,044 0  

3.초과근무수당 62,046 62,046 0

1.시간외근무수당 62,046 62,046 0  

4.복리후생비 190,412 190,412 0

1.정액급식비 49,920 49,920 0  

2.명절휴가비 140,492 140,492 0  

5.기타수당 81,877 7,800 74,077

1.명예퇴직수당 74,077 0 74,077
(성립전)명예퇴직수당(교육청)  

74,076,480원×1명×1회=
74,077,000

2.직급보조비 7,800 7,800 0  

6.부담금 112,213 112,213 0

1.교직원법정부담금 112,213 112,213 0  

2.직원보수 200,829 200,829 0

1 발행일 : 2014-05-27



2014학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.직원보수 200,829 200,829 0

1.기본급 127,155 127,155 0

1.봉급 118,121 118,121 0  

2.정근수당 9,034 9,034 0  

2.정액수당 11,236 11,236 0

1.정근수당 4,200 4,200 0  

2.대우공무원수당 1,442 1,442 0  

3.가족수당 3,960 3,960 0  

4.자녀학비보조수당 1,634 1,634 0  

3.초과근무수당 13,122 13,122 0

1.시간외근무수당 13,122 13,122 0  

4.복리후생비 23,845 23,845 0

1.정액급식비 6,240 6,240 0  

2.명절휴가비 11,839 11,839 0  

3.연가보상비 5,766 5,766 0  

5.기타수당 5,640 5,640 0

1.직급보조비 5,640 5,640 0  

6.부담금 19,831 19,831 0

1.교직원법정부담금 19,831 19,831 0  

3.교직원기타보수 313,957 313,957 0

1.교직원대체인건비 287,557 287,557 0

1.기간제교원인건비 287,557 287,557 0

1.계약직교원인건비 264,562 264,562 0  

2.기타직법정부담금 22,995 22,995 0  

2.학교운영지원비수당 26,400 26,400 0

1.교원연구활동비 26,400 26,400 0

1.학교운영지원비수당 26,400 26,400 0  

4.교직원 복지 및 역량강화 7,048 4,800 2,248

2 발행일 : 2014-05-27



2014학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.교직원연수 6,448 4,200 2,248

1.자율연수 3,448 3,600 -152

1.일반수용비 3,448 3,600 -152
2013학년도 부장연수비  15,200원×10명

×-1회==
-152,000

2.직무연수 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0  

3.수석교사제운영 2,400 0 2,400

1.교육운영비 2,400 0 2,400
(성립전)수석교사 연구활동비(교육청)  

400,000원×1명×6월=
2,400,000

2.교직원복지 600 600 0

1.교직원체육활동지원 300 300 0

1.교직원복지비 300 300 0  

2.스승의날행사운영 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0  

2.학생복지/교육격차 해소 1,118,6381,037,397 81,241

1.급식 관리 579,385 578,739 646

1.학교급식운영 579,385 578,739 646

1.조리사인건비 20,862 20,862 0

1.학교직원인건비 19,105 19,105 0  

2.기타직법정부담금 1,757 1,757 0  

2.조리보조원인건비 106,045 105,399 646

1.학교직원인건비 98,040 97,394 646연차수당*  64,600원×10일×1회= 646,000

2.기타직법정부담금 8,005 8,005 0  

3.급식재료구입 345,206 345,206 0

1.급식용식재료비 345,206 345,206 0  

4.우유급식운영 34,099 34,099 0

1.우유대금 34,099 34,099 0  

5.영양사인건비 26,925 26,925 0

1.학교직원인건비 24,774 24,774 0  

2.기타직법정부담금 2,151 2,151 0  

3 발행일 : 2014-05-27
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

6.급식운영비 46,248 46,248 0

1.일반수용비 15,688 15,688 0  

2.전기요금 10,000 10,000 0  

3.상하수도료 5,000 5,000 0  

4.연료비 9,200 9,200 0  

5.기타공공요금 360 360 0  

6.비품구입비 6,000 6,000 0  

2.보건 관리 27,075 27,198 -123

1.학생건강관리 7,066 7,066 0

1.학생건강검사 7,066 7,066 0

1.학생복지비 7,066 7,066 0  

2.보건실운영 2,800 2,800 0

1.보건실일반운영 2,800 2,800 0

1.일반수용비 2,400 2,400 0  

2.비품구입비 400 400 0  

3.학교환경위생관리 13,816 13,816 0

1.먹는물관리 8,126 8,126 0

1.일반수용비 8,126 8,126 0  

2.교내방역관리 1,250 1,250 0

1.일반수용비 1,250 1,250 0  

3.실내공기질측정 400 400 0

1.일반수용비 400 400 0  

4.학교천정석면조사비 4,040 4,040 0

1.일반수용비 4,040 4,040 0  

4.학생안전관리 3,393 3,516 -123

1.학교안전공제회관리 3,393 3,516 -123

1.학생복지비 3,393 3,516 -123학교안전공제회비  6,181원×20명×-1회= -123,000

3.교육격차 해소 473,714 392,996 80,718
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1.교육복지투자사업지원 72,400 0 72,400

1.학습지원 9,400 0 9,400

1.교육운영비 9,400 0 9,400
(성립전)공부방외 7종  1,175,000원×8개

×1교=
9,400,000

2.문화체험 19,440 0 19,440

1.운영수당 4,890 0 4,890
(성립전)동아리활동외 1종  30,000원×163

시간×1교=
4,890,000

2.교육운영비 14,550 0 14,550
(성립전)진로활동외 4종  2,910,000원×5

개×1교=
14,550,000

3.심리정서 9,270 0 9,270

1.운영수당 500 0 500
(성립전)자녀소통 활동  250,000원×2회

×1교=
500,000

2.교육운영비 8,770 0 8,770
(성립전)사제결연외 2종  2,192,500원×4

개×1교=
8,770,000

4.복지지원 2,970 0 2,970

1.교육운영비 2,970 0 2,970
(성립전)교복지원외 2종  990,000원×3개

×1교=
2,970,000

5.운영지원 3,320 0 3,320

1.일반수용비 500 0 500(성립전)홍보비  500,000원×1회×1교= 500,000

2.운영수당 300 0 300
(성립전)연수 강사비  100,000회×3회×1

교=
300,000

3.여비 500 0 500(성립전)출장비  10,000원×50회×1교= 500,000

4.교육운영비 1,520 0 1,520
(성립전)연수 운영비  100,000원×3회×1

교=
300,000

(성립전)토너외 30종  305,000원×4회×1

교=
1,220,000

5.일반업무추진비 500 0 500(성립전)협의회비  10,000원×5명×10회= 500,000

6.인건비 28,000 0 28,000

1.기간제근로자인건비 25,598 0 25,598(성립전)기본급  1,775,880원×1명×12월= 21,311,000

(성립전)연장근로수당  135,100원×1명

×10월=
1,351,000

(성립전)명절휴가비  200,000원×1명×2월

=
400,000

(성립전)성과상여금  550,000원×1명×1회

=
550,000

(성립전)퇴직적립금  1,985,000원×1명×1

회=
1,985,000

(성립전)장기근무가산금(교특)  1,000원

×1명×1회=
1,000

2.기간제법정부담금 2,402 0 2,402(성립전)국민연금  79,250원×1명×12월= 951,000

(성립전)건강보험  73,420원×1명×12월= 882,000

(성립전)고용보험  29,330원×1명×12월= 352,000
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(성립전)산재보험  18,080원×1명×12월= 217,000

2.현장체험학습지원 59,140 51,950 7,190

1.체험학습지원 51,950 51,950 0

1.학생복지비 51,950 51,950 0  

2.국제교류학습지원 4,500 0 4,500

1.학생복지비 4,500 0 4,500
(성립전)중국국제교류 지원(교육청)  

750,000원×6명×1회=
4,500,000

3.공연전시관람지원 2,690 0 2,690

1.학생복지비 2,690 0 2,690
(성립전)2학년 공연전시관람(교육청)  

10,000원×269명×1회=
2,690,000

3.특수교육대상자지원 1,128 0 1,128

1.교통비지원 228 0 228

1.학생복지비 228 0 228
(성립전)특수교육 교통비 지원  2,400원

×1명×95일=
228,000

2.방과후지원 900 0 900

1.학생복지비 900 0 900
(성립전)특수교육 방과후 지원  90,000원

×2명×5회=
900,000

4.급식비지원 340,496 340,496 0

1.무상급식비 340,496 340,496 0

1.학생복지비 340,496 340,496 0  

5.졸업앨범대금지원 550 550 0

1.앨범대금지원 550 550 0

1.학생복지비 550 550 0  

4.기타 학생복리 서비스 38,464 38,464 0

1.졸업앨범제작 11,550 11,550 0

1.졸업앨범제작 11,550 11,550 0

1.교육운영비 11,550 11,550 0  

2.기타학생복지 26,914 26,914 0

1.통학차량 26,914 26,914 0

1.일반수용비 26,914 26,914 0  

3.기본적 교육활동 208,404 109,464 98,940

1.교과 활동 93,695 18,695 75,000
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1.국어교과활동 250 250 0

1.국어교과운영 250 250 0

1.교육운영비 250 250 0  

2.사회(역사,도덕)교과활동 300 300 0

1.사회교과운영 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0  

2.역사교과운영 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0  

3.도덕교과운영 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0  

3.수학교과활동 600 600 0

1.수학교과운영 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0  

4.과학(실과,기술,가정)교과활동 10,985 10,985 0

1.과학교과운영 4,800 4,800 0

1.일반수용비 300 300 0  

2.교육운영비 4,500 4,500 0  

2.기술교과운영 2,805 2,805 0

1.교육운영비 2,805 2,805 0  

3.가정교과운영 3,380 3,380 0

1.교육운영비 3,380 3,380 0  

5.체육교과활동 1,500 1,500 0

1.체육교과운영 1,500 1,500 0

1.비품구입비 1,500 1,500 0  

6.예술(음악,미술)교과활동 2,510 2,510 0

1.음악교과운영 810 810 0

1.교육운영비 310 310 0  

2.비품구입비 500 500 0  
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2.미술교과운영 1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,700 1,700 0  

7.외국어(영어,제2외국어)교과활동 300 300 0

1.영어교과운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0  

2.원어민컨설팅 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0  

8.진로교육교과활동 2,150 2,150 0

1.진로교육교과운영 2,150 2,150 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

2.비품구입비 150 150 0  

9.학력신장 5,000 0 5,000

1.기초학력지도 5,000 0 5,000

1.운영수당 4,860 0 4,860
(성립전)지도 강사비(교육청)  30,000원

×27시간×6명=
4,860,000

2.교육운영비 140 0 140
(성립전)교육용 소모품(교육청)  140,000

원×1회=
140,000

10.기타교과활동 70,100 100 70,000

1.보건교과활동 100 100 0

1.운영수당 100 100 0  

2.교과교실제운영 70,000 0 70,000

1.기간제근로자인건비 63,364 0 63,364
(성립전)본봉  1,440,670원×4명×10월

×70%=
40,339,000

(성립전)정근수당가산금  9,850원×4명

×10월=
394,000

(성립전)교원보전수당  8,560원×4명×10

월=
343,000

(성립전)정액급식비  102,370원×4명×10

월=
4,095,000

(성립전)교직수당  196,870원×4명×10월= 7,875,000

(성립전)가족수당  7,880원×4명×10월= 316,000

(성립전)명절휴가비  480,230원×4명×2월

=
3,842,000

(성립전)시간외수당(초과)  75,850원×4명

×10월=
3,034,000

(성립전)퇴직금  3,126,000원×1명×1회= 3,126,000
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2.기간제법정부담금 6,636 0 6,636(성립전)국민연금  87,090원×4명×10월= 3,484,000

(성립전)건강보험  61,000원×4명×10월= 2,440,000

(성립전)고용보험  2,600원×4명×10월= 104,000

(성립전)산재보험  15,180원×4명×10월= 608,000

2.창의적 체험활동 114,709 90,769 23,940

1.학급운영비 19,600 2,100 17,500

1.학급운영비 2,100 2,100 0

1.학생복지비 2,100 2,100 0  

2.희망교실운영비 17,500 0 17,500

1.교육운영비 17,500 0 17,500
(성립전)희망교실 운영비(교육청)  

700,000원×25반×1회=
17,500,000

2.자율활동 7,500 7,500 0

1.축제(학예회)운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

2.체육대회운영비 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0  

3.학생회활동지원 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

4.종교교과대회 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0  

5.청소용품구입 4,800 4,800 0

1.교육운영비 4,800 4,800 0  

3.동아리활동 7,240 800 6,440

1.과학동아리활동 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

2.청소년단체활동 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0  

3.광주FC축구관람활동 400 0 400

1.학생복지비 400 0 400
(성립전)학생 입장권(교육청)  20,000원

×20명×1회=
400,000
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4.문화예술동아리 1,000 0 1,000

1.교육운영비 1,000 0 1,000
(성립전)연극 관람료(교육청)  20,000원

×10명×1회=
200,000

(성립전)연극 소모품(교육청)  36,800원

×10명×1회=
368,000

(성립전)연극 식사,다과(교육청)  4,320원

×10명×10회=
432,000

5.학교스포츠클럽활동 4,040 0 4,040

1.운영수당 4,040 0 4,040
(성립전)학교스포츠클럽 강사비(교육청)  

30,000원×404시간×1/3차분=
4,040,000

6.민주인권동아리활동(36.5) 1,000 0 1,000

1.교육운영비 1,000 0 1,000
(성립전)동아리 협의회(교육청)  7,000원

×12명×2회=
168,000

(성립전)인권 배움터 식사비(교육청)  

7,000원×20명×1회=
140,000

(성립전)동아리 운영비(교육청)  69,200원

×10회=
692,000

4.진로활동 2,000 2,000 0

1.진로체험활동 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

5.현장체험학습활동 78,369 78,369 0

1.수학여행 40,350 40,350 0

1.교육운영비 40,350 40,350 0  

2.수련활동 38,019 38,019 0

1.교육운영비 38,019 38,019 0  

4.선택적 교육활동 162,719 129,409 33,310

1.방과후학교 운영 57,860 52,200 5,660

1.방과후학교운영 52,200 52,200 0

1.방과후교육활동강사수당 42,000 42,000 0

1.운영수당 42,000 42,000 0  

2.방과후교육활동운영 4,200 4,200 0

1.교육운영비 4,200 4,200 0  

3.방과후교육활동재료비 6,000 6,000 0

1.교육운영비 6,000 6,000 0  

2.기타방과후학교운영 5,660 0 5,660
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1.토요프로그램운영 4,580 0 4,580

1.운영수당 4,580 0 4,580
(성립전)축구반 강사비(교육청)  (30,000

원×73시간)+100,000원=
2,290,000

(성립전)관악반 강사비당(교육청)  

(30,000원×73시간)+100,000원=
2,290,000

2.토요스포츠운영 1,080 0 1,080

1.운영수당 1,080 0 1,080
(성립전)농구부 강사비(교육청)  30,000원

×4시간×9주=
1,080,000

2.평생교육 1,600 0 1,600

1.평생교육프로그램운영 1,600 0 1,600

1.평생교육운영 1,600 0 1,600

1.교육운영비 1,600 0 1,600
(성립전)라인댄스 강사비(남구청)  30,000

원×1명×46시간=
1,380,000

(성립전)라인댄스 현수막(남구청)  55,000

원×1교×1회=
55,000

(성립전)라인댄스 CD(남구청)  5,000원

×12개×1회=
60,000

(성립전)라인댄스 운영비(남구청)  35,000

원×3건×1회=
105,000

3.국제교육 26,845 4,845 22,000

1.국제교육운영 26,845 4,845 22,000

1.자매결연학교교류(중국) 26,845 4,845 22,000

1.교육운영비 26,845 4,845 22,000
(성립전)현장체험 학습비(수익자)  

1,100,000원×20명×1회=
22,000,000

4.독서활동 34,924 34,924 0

1.독서활동운영 34,924 34,924 0

1.도서관운영 648 648 0

1.일반수용비 98 98 0  

2.교육운영비 550 550 0  

2.사서(실무사)인건비 29,776 29,776 0

1.학교직원인건비 27,029 27,029 0  

2.기타직법정부담금 2,747 2,747 0  

3.도서확충 4,500 4,500 0

1.도서구입비 4,500 4,500 0  

5.교기육성 41,490 37,440 4,050

1.운동부운영 41,490 37,440 4,050
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.대회출전,훈련용품비 9,790 5,740 4,050

1.교육운영비 9,790 5,740 4,050
(성립전)소체 예선 참가비(교육청)  

10,000원×15명×1회=
150,000

(성립전)훈련비_4월_1차(교육청)  

3,900,000원×1회×1교=
3,900,000

2.체육코치인건비 31,700 31,700 0

1.기간제근로자인건비 27,796 27,796 0  

2.기간제법정부담금 3,904 3,904 0  

5.교육활동 지원 42,921 36,149 6,772

1.교무업무 운영 6,881 6,409 472

1.교무학사운영 5,329 5,329 0

1.교무학사운영 4,491 4,491 0

1.일반수용비 4,491 4,491 0  

2.입학식및졸업식 838 838 0

1.일반수용비 838 838 0  

2.교육과정평가 1,552 1,080 472

1.교육과정평가 1,552 1,080 472

1.일반수용비 182 200 -18수정테이프외5종  18,150원×-1회= -18,000

2.교육운영비 1,370 880 490재학생 OMR 카드  220,000원×-1박스= -220,000

시험지 봉투  710,000원×1회= 710,000

2.생활지도운영 7,320 1,020 6,300

1.생활지도운영 7,320 1,020 6,300

1.학생생활지도운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0  

2.학교폭력대책위원회 720 720 0

1.일반수용비 120 120 0  

2.교육운영비 600 600 0  

3.배움터지킴이운영 6,300 0 6,300

1.운영수당 6,300 0 6,300
(성립전)지킴이 활동지원비  700,000원×1

명×9월=
6,300,000

3.학습지원실 운영 14,835 14,835 0
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.정보화실운영 13,495 13,495 0

1.학교정보화지원 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

2.교육용S/W확충 5,339 5,339 0

1.일반수용비 5,339 5,339 0  

3.학내망관리 7,656 7,656 0

1.일반수용비 4,656 4,656 0  

2.교육운영비 3,000 3,000 0  

2.방송실운영 900 900 0

1.방송실운영 900 900 0

1.일반수용비 400 400 0  

2.교육운영비 500 500 0  

3.학교상담실운영 440 440 0

1.상담실운영비 440 440 0

1.교육운영비 440 440 0상담 검사지  120,000원×2회×-1교= -240,000

상담 기자재  240,000원×1회×1교= 240,000

4.교육여건 개선 13,885 13,885 0

1.교육환경개선 13,885 13,885 0

1.정보화기기구입 13,885 13,885 0

1.비품구입비 13,885 13,885 0  

6.학교 일반운영 255,071 249,818 5,253

1.부서 기본 운영 39,604 39,604 0

1.부서기본운영 39,604 39,604 0

1.교무실운영 17,940 17,940 0

1.일반수용비 5,000 5,000 0  

2.여비 11,020 11,020 0  

3.일반업무추진비 1,920 1,920 0  

2.교장실운영 9,274 9,274 0
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예산액
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.일반수용비 250 250 0  

2.여비 1,700 1,700 0  

3.일반업무추진비 4,000 4,000 0  

4.직책급업무추진비 3,324 3,324 0  

3.행정실운영 12,390 12,390 0

1.일반수용비 7,000 7,000 0  

2.여비 2,880 2,880 0  

3.일반업무추진비 2,260 2,260 0  

4.비품구입비 250 250 0  

2.시설 장비 유지 140,423 140,170 253

1.학교시설장비유지 140,423 140,170 253

1.공공요금및제세공과금 65,200 65,200 0

1.전기요금 38,400 38,400 0  

2.상하수도료 17,400 17,400 0  

3.연료비 1,200 1,200 0  

4.기타공공요금 8,200 8,200 0  

2.학교시설관리용역 11,698 11,544 154

1.일반수용비 11,698 11,544 154
엘리베이터관리용역비  14,000원×11회×1

교=
154,000

3.학교시설일반관리 42,117 42,018 99

1.일반수용비 41,007 40,908 99시설물소규모수선비  99,000원×1회= 99,000

2.기타공공요금 1,110 1,110 0  

4.당직관리 21,408 21,408 0

1.일반수용비 21,408 21,408 0  

3.일반행정 관리 71,144 66,144 5,000

1.일반행정사무관리 10,932 10,932 0

1.사무용품구입 2,400 2,400 0

1.일반수용비 2,400 2,400 0  

2.사무용기기관리 4,400 4,400 0
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.일반수용비 4,400 4,400 0  

3.간행물구독 1,440 1,440 0

1.일반수용비 1,440 1,440 0  

4.학교공통운영 2,692 2,692 0

1.일반수용비 2,192 2,192 0  

2.운영수당 300 300 0  

3.기타공공요금 200 200 0  

2.행정지원인력운용 60,212 55,212 5,000

1.구육성회직인건비 55,212 55,212 0

1.학교직원인건비 50,465 50,465 0  

2.기타직법정부담금 4,747 4,747 0  

2.방과후코디네이터운영 5,000 0 5,000

1.운영수당 5,000 0 5,000
(성립전)코디네이터 활동비  500,000원×1

명×10월=
5,000,000

4.학교운영 협력 2,530 2,530 0

1.학교운영위원회운영 2,530 2,530 0

1.운영위원회운영 2,530 2,530 0

1.여비 880 880 0  

2.일반업무추진비 1,650 1,650 0  

5.학부모 지원 1,370 1,370 0

1.학부모지원 1,370 1,370 0

1.학무모시험감독운영 320 320 0

1.일반수용비 320 320 0  

2.학부모회운영 400 400 0

1.일반수용비 400 400 0  

3.학부모독서회지원 650 650 0

1.일반수용비 650 650 0  

7.학교시설 확충 9,470 9,470 0

1.시설확충 및 개선 9,470 9,470 0
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.시설확충및개선 9,470 9,470 0

1.문화재동보수공사비 9,470 9,470 0

1.시설비 9,470 9,470 0  

세출합계 4,468,8684,167,027 301,841
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